
 
Jubilanti v měsíci prosinci  
paní Mocová Lydie    90 let 
paní Antošová Jana    60 let 
paní Králová Vladislava   60 let 
paní Kaprasová Lenka   45 let 
paní Janků Pavlína Elizabeth  35 let 
paní Zejbrlíková Denisa   35 let 
 
Oslavencům přejeme pevné zdraví a mnoho osobních úspěchů. 
 
Milí spoluobčané 
V pátek 1. prosince jsme rozsvítili společně s dětmi ze ZŠ a MŠ vánoční strom. Velké DÍKY 
patří paním učitelkám ze základní a mateřské školy za uspořádání krásného vystoupení, 
které navodilo vánoční atmosféru pro celý večer.  
Přeji Vám klidný adventní čas, bez shonu a stresu. Ať jsou pro Vás vánoční svátky plné 
pohody s rodinou a se svými nejbližšími. A až přijde ten dlouho očekávaný Ježíšek, přeji 
nejen dětem mnoho radosti a splněných přání. 
          

Petra Bursová 
 
Zastupitelstvo obce 
se bude konat ve středu 13. 12. od 18:00  v hasičské zbrojnici.  
 
Poděkování 
Anděli, Mikuláši a čerte, děkujeme Vám za udržování tradice v naší obci. 
            
Průjezdnost ulic 
Prosíme občany, aby neparkovali pokud možno v ulicích podél silnice s ohledem na sníh. Pokud 
napadne sníh, je nutné zajistit průjezdnost traktoru s radlicí, jinak nebude komunikace uklizena. 
 
Výroční schůze SDH 
V pátek 8. 12. od 18:00 se uskuteční výroční schůze SDH v hasičské zbrojnici. 
 
Ordinace MUDr. Trněného 
Ordinační hodiny v závěru roku: středa 27. 12. a pátek 29. 12. je ordinace otevřena od 8:00 do 
11:00, ve čtvrtek 28.12. 13:00 do 15:00. V ordinaci bude lékař bez zdravotní sestry. 
 
Zdravotní linka      
Zdravotní linka pojede naposledy ve středu 20. 12. 2023 a následně 3. 1. 2024 

12/23 



 

 Info ze školy 
První tři měsíce nám utekly jako voda. Poznali jsme nové kamarády, spoustu učiva jsme si 
zopakovali, stihli se naučit nové věci a spoustu jsme toho ve škole zažili.  
Teď už se nemůžeme dočkat Ježíška, pokud tedy některé z nás neodnese čert. 
V září proběhla společná zahradní slavnost, kde jsme se příjemně naladili na nový školní rok. 
Poté již probíhaly akce v MŠ i ZŠ podle aktuálních nabídek či možností: 
Děti z MŠ se pobavily při divadelních představeních, užily si halloweenské dopoledne ve školce a 
společně se svými rodiči plnily úkoly, které jim zanechal svatý Martin. Všem rodičům děkujeme za 
příjemnou společnost. 
V ZŠ jsme se zúčastnili projektového dne “Naše tělo v bezpečí” na Kozákově, společně jsme si 
užili trochu strašidelný halloweenský večer i noc ve škole, změřili jsme síly s kamarády z okolních 
škol ve snajpru v ZŠ Příšovice a v minikopané v ZŠ Pěnčín, vydali jsme se na turistickou 
svatomartinskou stezku s úkoly, starší děti zhlédly naučný pořad o Indii. Před koncem roku nás 
ještě čeká adventní exkurze do Národního muzea v Praze. 
Budeme se těšit, že i naši školu a školku navštíví Ježíšek, protože někteří byli opravdu hodní. 
V novém roce se sejdeme v MŠ i ZŠ ve středu 3. 1. 2024 
Zveme Vás na výstavku našich výtvorů do kaple. 
Klid a pohodu v adventním čase Vám přeje celý kolektiv MŠ a ZŠ! 
 
 
Zveřejňování jubilantů 
Pokud si nepřejete býti zveřejněni jako jubilant, dejte nám, prosím, vědět na OÚ. Jestli tak 
neučiníte, bereme to jako souhlas se zveřejněním. 
 
Uzavření obecního úřadu       
Obecní úřad bude uzavřen ve dnech 21. 12. 2023 - 2. 1. 2024. 
Svoz pytlů na tříděný odpad proběhne ve středu 3. 1. 2024. 
 
Bruslení 
V neděli 7. 1. od 13:30 do 14:30, v neděli 21. 1. od 9:00 do 10:00, v neděli 4. 2.  
od 10:45 do 11:45 a v neděli 18. 2. od 11:15 do 12:15 je zamluvena ledová plocha na zimním 
stadionu v Turnově, přijďte si zabruslit. 
  
Akce v okolí 
16. 12. Havlovice - Vánoční zpěvy v kapli od 17:00 
8.- 9. 12. Turnov - adventní trhy 
9. 12. Mnichovo Hradiště – vánoční trhy 
 

 
 

ŠŤASTNÉ A VESELÉ ! 


